INSTnUTO FEDERAL
PAGARÁ

PORTARA A N 1 67 DE 22 DE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Desenxolvinlenlo de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
f'ederal do Parara, no uso da competência quc Ihe confere
a Portíuia N' 198 de 23/01/2018, considerando o disposto
nos parágrafos 2o e 5' do artigo 10 e no artigo 10-Ada Lei
n' 1 1.09] de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/201 1 clo
\4agníüco Reitor, e conforme prclcesso n'
2341 1 .000567/2018-87

RESOLVE

L Conceder progressão por mérito profissional à sewidora, ocupante do
cargo de ASSISTENTE EM AD\lIN'TSTRAÇÃO, çonfomle abaixo: ' '

SIAPE SERVIDOR NOTA NVKt. =â:l:ENTES
DATA DA

PRO(iRFSSÂO

DE l IIARA
2190882 CATlIARINAGUIMARAES GONDIM 9S,28 1 D

202 l 203
031 02.'201 8

[l. A data fina] do interstício
subsequente é 03/08/2019.

habilita-se à progressão

LUCIANA CALIÇA DA SIL' ILAK

Diretora Substituta dc Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnAdA l Rdtoria

Av.UctorFerreira do Annara1. 306.Tarumâ. Curitibn .PR l CEP8253G-230 Bíõsil